CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA 2* REGIAO

CNPJ: 24.417.008/0001-16
RUA GERVASIO PIRES ,1.075
RECIFE-PE

Telefone: (81) 3222-3200

Comparativo da Receita Prevista/Arrecadada

Ano do Exercicio: 2020

Numero Conta

6.2.1

6.2.1.1

6.2.1.1.01
6.2.1.1.01.01
6.2.1.1.01.01.001
6.2.1.1.01.01.002
6.2.1.2

6.2.1.2.02
6.2.1.2.02.01

6.2.1.2.02.01.001
6.2.1.2.02.01.002
6.2.1.2.02.02

6.2.1.2.02.02.001
6.2.1.2.02.03

6.2.1.2.02.03.001
6.2.1.2.02.03.002
6.2.1.2.02.04

6.2.1.2.02.04.001
6.2.1.3

6.2.1.3.02
6.2.1.3.02.01

6.2.1.3.02.01.001
6.2.1.3.02.01.002
6.2.1.3.02.03

6.2.1.3.02.03.001
6.2.1.3.02.03.002
6.2.1.3.04
6.2.1.3.04.01
6.2.1.3.04.01.001
6.2.1.3.04.01.002
6.2.1.3.05

6.2.1.3.05.01

Descricao
RECEITAS CORRENTES
PREVISTAS
CONTRIBUICOES
ANUIDADES
ANUIDADES
PESSOAS FiSICAS

PESSOAS JURIDICAS

EXPLORACAO DE BENS E
SERVICOS

EXPLORACAO DE SERVICOS

EMOLUMENTOS COM
INSCRICOES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CARTEIRAS

PESSOAS FISICAS

EMOLUMENTOS COM
EXPEDICOES DE CERTIDOES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

RENDAS DE OUTROS SERVICOS
PRESTADOS

OUTRAS RENDAS
FINANCEIRAS

JUROS DE MORA

JUROS DE MORA SOBRE
ANUIDADES

PESSOAS FISICAS
PESSOAS JURIDICAS

JUROS DE MORA SOBRE
MULTAS DE INFRACOES

PESSOAS FISICAS

PESSOAS JURIDICAS
MULTAS SOBRE ANUIDADES
MULTAS SOBRE ANUIDADES
PESSOAS FISICAS

PESSOAS JURIDICAS

REMUNERA~CAO DE DEP. BANC.
E APLICACOES FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICACAO

Prevista

4.750.300,00

3.600.100,00
3.600.100,00
3.600.100,00
3.030.250,00
569.850,00
871.700,00

871.700,00
316.100,00

230.140,00
85.960,00
58.900,00

58.900,00
96.700,00

71.300,00
25.400,00
400.000,00

400.000,00
278.500,00
89.400,00
89.400,00

62.500,00
26.900,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
189.100,00

189.100,00

1/2

Arrecadada no
Periodo

4.945.180,95

3.811.125,72
3.811.125,72
3.811.125,72
3.025.783,63
785.342,09
785.019,48

785.019,48
343.593,05

235.682,15
107.910,90
0,00

0,00
441.426,43

279.776,54
161.649,89
0,00

0,00
351.520,75
-2.223,62
-1.696,22

-881,89
-814,33
-527,40

-130,40
-397,00
331.986,23
331.986,23
262.290,72
69.695,51
21.758,14

21.758,14

Periodo: 01/01/2020 até 31/12/2020

Arrecadada no
Exercicio

4.945.180,95

3.811.125,72
3.811.125,72
3.811.125,72
3.025.783,63
785.342,09
785.019,48

785.019,48
343.593,05

235.682,15
107.910,90
0,00

0,00
441.426,43

279.776,54
161.649,89
0,00

0,00
351.520,75
-2.223,62
-1.696,22

-881,89
-814,33
-527,40

-130,40
-397,00
331.986,23
331.986,23
262.290,72
69.695,51
21.758,14

21.758,14

Variacao
-194.880,95

-211.025,72
-211.025,72
-211.025,72
4.466,37
-215.492,09
86.680,52

86.680,52
-27.493,05

-5.542,15
-21.950,90
58.900,00

58.900,00
-344.726,43

-208.476,54
-136.249,89
400.000,00

400.000,00
-73.020,75
91.623,62
91.096,22

63.381,89
27.714,33
527,40

130,40
397,00
-331.986,23
-331.986,23
-262.290,72
-69.695,51
167.341,86

167.341,86

Siscac



6.2.1.3.05.01.001

6.2.1.3.05.01.002
6.2.1.3.05.01.003
6.2.1.3.05.01.004
6.2.14

6.2.1.4.01

6.2.1.4.01.03
6.2.1.4.01.03.002

FUNDOS DE APLICACAO A
CURTO PRAZO

TITULOS DE RENDA FIXA
POUPANCA

FUNDOS DE INVESTIMENTOS

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

MULTAS, JUROS E ,
ATUALIZACAO MONETARIA

ACRESCIMOS LEGAIS
MULTAS S/ANUIDADES
TOTAL:

150.200,00

0,00
38.900,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
4.750.300,00

2/2

19.297,28

1.567,99
0,00
892,87
-2.485,00

-2.485,00

-2.485,00
-2.485,00
4.942.695,95

19.297,28

1.567,99
0,00
892,87
-2.485,00

-2.485,00

-2.485,00
-2.485,00
4.942.695,95

130.902,72

-1.567,99
38.900,00
-892,87
2.485,00

2.485,00

2.485,00
2.485,00
-192.395,95

Siscac



